

# KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Teplicích dne 13. 1. 2023

Č. j. odesílatele:  
Č. j.: KHSUL 1854/2023  
Sp. značka: S-KHSUL 1559/2023  
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.  
Telefon: 477755177  
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz  
Počet listů/příloh: 1/0

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost ze dne 11. 1. 2023**

Dne 11. 1. 2023 obdržela prostřednictvím datové schránky Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „krajská hygienická stanice“), jako povinný subjekt, Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 1559/2023, a to:

- Sdělení, zda se na krajskou hygienickou stanici obrátil stavebník ve věci stavebního záměru „Panattoni Park Teplice South“ s žádostí o závazné stanovisko, či jiné vyjádření za účelem kolaudace předmětného stavebního záměru (tj. skladovací haly) a pokud ano, žádáte o poskytnutí scanu takové žádosti
- Dále uvádíte, že ohledně uvedeného záměru bylo Městským úřadem Bílina, odborem stavebního a životního prostředí vydáno společné povolení sp. zn. MUBI/1144/2021/330/Ku č.j. MUBI/9789/2021 ze dne 12.4.2021 změněné rozhodnutím sp. zn. MUBI/20890/2022/330/u a č.j. MUBI/28739/202 ze dne 10.8. 2022

K Vaší žádosti o poskytnutí informace vzhledem k tomu, že se jedná o velmi složitý případ, Vám sdělujeme následující:

Krajská hygienická stanice provedla lustraci spisové služby a na základě této bylo zjištěno, že ke stavebnímu záměru „Panattoni Park Teplice South“ vede níže uvedené spisové značky :

1. S-KHSUL 56321/2018  
KHSUL 56321/2018  
KHSUL 57213/2018

Žádost o územní řízení  
Stanovisko, Nesouhlas, ve spolupráci s HOK

2. S-KHSUL 73845/2020

KHSUL 73845/2020 Žádost o změnu územního řízení a stavebního povolení hala SO.01, vrátnice SO.15, další stavební a inženýrské objekty  
KHSUL 84963/2020 Prodloužení lhůty na 60 dní  
KHSUL 86628/2020 Stanovisko, Nesouhlas,

3. S-KHSUL 91785/2020

KHSUL 91785/2020 Žádost o změnu územního řízení a stavebního povolení hala SO.01, vrátnice SO.15, další stavební a inženýrské objekty  
KHSUL 8854/2021 Prodloužení lhůty na 60 dní  
KHSUL 15857/2021 Stanovisko, Souhlasné s podmínkami  
KHSUL 21916/2021 Oznámení zahájení společného řízení, MÚ Bílina, Spis. zn.: MUBI/1144/2021/330/Ku, Č. j.: MUBI/6878/2021  
KHSUL 38964/2021 Rozhodnutí společné povolení, MÚ Bílina, Spis. zn.: **MUBI/1144/2021/330/Ku, Č. j.: MUBI/9789/2021**

Poznámka: V rozhodnutí č.j. **MUBI/9789/2021** (KHSUL 38964/2021) stavební úřad rovnou vydal podmínky pro zkušební provoz s tím, že požaduje závazná stanoviska od dotčených orgánů. KHS do dnešního dne na SO.01 (později SO.01.1) nevydalo souhlasné stanovisko ke zkušebnímu provozu.

4. S-KHSUL 13255/2022

KHSUL 13255/2022 Žádost o změnu územního řízení a stavebního povolení, změna stavby před dokončením 1, hala SO.01.2, SO.01.3, SO.01.4  
KHSUL 13256/2022 pokračování elektronické PD č.j. KHSUL 13255/2022  
KHSUL 15305/2022 zpětvzetí žádosti č.j. KHSUL 13255/2022

5. S-KHSUL 18163/2022

KHSUL 18163/2022 Žádost o změnu územního řízení a stavebního povolení, změna stavby před dokončením 1, Etapa II, III a IV, haly SO.01.2, SO.01.3, SO.01.4, SO.01.5  
KHSUL 18165/2022 pokračování elektronické PD č.j. KHSUL 18163/2022  
KHSUL 18166/2022 pokračování elektronické PD č.j. KHSUL 18163/2022  
KHSUL 23803/2022 Prodloužení lhůty na 60 dní  
KHSUL 28385/2022 Stanovisko, Souhlasné s podmínkami  
KHSUL 31077/2022 Oznámení zahájení společného řízení, MÚ Bílina, Spis. zn.: MUBI/20890/2022/330/Ku, Č. j.: MUBI/24515/2022  
KHSUL 38181/2022 Rozhodnutí, MÚ Bílina, Spis. zn.: **MUBI/20890/2022/330/Ku, Č. j.: MUBI/28739/2022**

Poznámka: V rozhodnutí č.j. **MUBI/28739/2022** (KHSUL 38181/2022) stavební úřad rovnou vydal podmínky pro zkušební provoz s tím, že požaduje závazná stanoviska od dotčených orgánů. KHS k dnešnímu dni již vydalo souhlasné stanovisko na část stavby hala SO.01.2, hala SO.01.3 souhlasné stanovisko ke zkušebnímu provozu (KHSUL 50694/2022).

6. S-KHSUL 38075/2022

- |                       |  |
|-----------------------|--|
| KHSUL 38075/2022      | Žádost o změnu územního řízení a stavebního povolení, změna stavby před dokončením 2, Etapa II a III, haly SO.01.2, SO.01.3, SO.01.4, SO.01.5  |
| KHSUL 38076/2022      | pokračování elektronické PD č.j. KHSUL 38075/2022  |
| KHSUL 38077/2022      | pokračování elektronické PD č.j. KHSUL 38075/2022  |
| KHSUL 43038/2022      | Prodloužení lhůty na 60 dní  |
| KHSUL 47475/2022      | Doplnění PD k žádosti č.j. KHSUL 38075/2022  |
| KHSUL 47477/2022      | pokračování elektronické PD č.j. KHSUL 38075/2022  |
| KHSUL 47478/2022      | pokračování elektronické PD č.j. KHSUL 38075/2022  |
| KHSUL 48406/2022      | zpětvzetí žádosti č.j. KHSUL 38075/2022  |
| KHSUL 48409/2022      | Žádost o změnu územního řízení a stavebního povolení, změna stavby před dokončením 2, Etapa IV, haly SO.01.4, SO.01.5, podaná jen jiná žádost, PD zůstala stejná jako u žádosti KHSUL 38075/2022   |
| KHSUL 48308/2022      | Stanovisko, Souhlasné s podmínkami, Etapa IV, haly SO.01.4, SO.01.5 k č.j. KHSUL 48409/2022  |
| KHSUL 59082/2022      | Oznámení o zahájení stavebního řízení, změna stavby před dokončením 2, haly SO.01.4, SO.01.5, etapa IV, Spis. zn.: MUBI/42001/2022/330/Ku, Č. j.: MUBI/44670/2022  |
| 7. S-KHSUL 45656/2022 |  |
| KHSUL 45656/2022      | Žádost o vydání závazného stanoviska dotčeného orgánu na úseku požární ochrany k užívání stavby, Panattoni Park Teplice South 2 etapa (P2, P3.2 dle schéma situace)  |
| KHSUL 47227/2022      | Výzva k odstranění vad podání  |
| KHSUL 47328/2022      | Žádost o vydání závazného stanoviska k užívání stavby – zkušební provoz, Zkušební provoz 2 etapa P2 a P3.2   |
| KHSUL 50694/2022      | Stanovisko, Souhlasné s podmínkami, části stavby označované P2 a P3.2, hala SO.01.2, hala SO.01.3, ke stavbě bylo vydáno ke změně územního rozhodnutí a stavebního povolení závazné stanovisko č. j. KHSUL 15857/2021 a č. j. KHSUL 28385/2022 |
| 8. S-KHSUL 49486/2022 |  |
| KHSUL 49486/2022      | Žádost o vydání závazného stanoviska k užívání stavby – zkušební provoz, Zkušební provoz 1. Etapa, dle situačního plánu SO 01.1  |
| KHSUL 52376/2022      | Rozhodnutí prodloužení zkušební provozu SO.01.1 – Hala Etapa I., Spis. zn.: MUBI/40244/2022/330/Ku, Č. j.: MUBI/40247/2022   |
| KHSUL 54432/2022      | zpětvzetí žádosti č.j. KHSUL 49486/2022  |
| 9. S-KHSUL 60826/2022 |  |
| KHSUL 60826/2022      | Žádost o vydání závazného stanoviska k užívání stavby – zkušební provoz, Zkušební provoz 3 etapa P3 a P4   |

Dne 16. 01. 2023 se bude konat místní šetření na zkušební provoz, ale doposud přesně nevíme, která část stavby bude řešena k užívání do zkušební provozu, protože pokaždé jinak pojmenovávají části stavby.

V příloze zasíláme kopii souhlasného stanoviska č.j. KHSUL 50694/2022 ze dne 27. 10. 2022 a žádost č.j. KHSUL 60826/2022 ze dne 19. 12. 2022.

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 11. 1. 2023 za vyřízenou.

S pozdravem

„otisk razítka“

**MUDr. Lenka Šimůnková**  
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem  
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)